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1. BİRLEŞMİŞ MİLLETLER SATINALMA SEMİNERLERİ HAKKINDA  
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan yazıda, Meclislerince Ekonomi 

Bakanlığı’ndan aldıkları bir yazıya istinaden, Birleşmiş Milletler (BM) kuruluşlarının mal ve hizmet 
satın alımlarına yönelik seminerler verileceği ifade edilmektedir. 

Birleşmiş Milletler satın alımlarında ülkemiz payının arttırılabilmesini teminen ülkemiz 
firmalarının bilgilendirilmesini sağlamak üzere, BM Satın Alma Hizmetleri Birimi yetkilileri ile 
işbirliği içerisinde 16-17-18 Eylül 2015 tarihlerinde sırasıyla Denizli, İstanbul ve Gaziantep 
şehirlerinde seminerlerin düzenleneceği ifade edilmektedir. Bu bağlamda, Türk firmalarının 
seminere katılımlarının ülkemiz ihracatının geliştirilebilmesi açısından önemli olduğu 
belirtilmektedir. 

2. 'WORLDFOOD İSTANBUL 2015 - 23. ULUSLARARASI GIDA ÜRÜNLERİ VE 
TEKNOLOJİLERİ FUARI''NA YÖNELİK"ALIM HEYETİ HAKKINDA” 

 
İstanbul İhracatçı Birliklerinden alına yazıya istinaden T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü'nün koordinasyonu ve İstanbul Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin 
organizasyonunda, 'Worldfood İstanbul 2015 - 23. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri 
Fuarı''na yönelik olarak bir "Alım Heyeti” organizasyonu düzenleneceği belirtilmektedir 

Anılan Alım Heyeti organizasyonu kapsamında, 02 Eylül 2015 Çarşamba Günü açık 
adresi aşağıda belirtilen Genel Sekreterlikleri binasında, yabancı firmalar (ayrıntılı firma bilgileri ve 
talep edilen ürünler EK'tedir) ile ihracatçı firmalar arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilecektir. 

İkili iş görüşmelerine katılmak isteyen firmaların, görüşmek istedikleri firmaları 
işaretlemek suretiyle http://www.iib.org.tr/OnlineRegistration/tr/AlimHeyeti.aspx linkinde yer alan 
çevrimiçi başvuru formunu 01 Eylül 2015 Salı Günü saat 13:00 e kadar doldurmaları 
gerekmektedir. 
 
Ayrıntılı Bilgi için: 
Zuhal Duman: 0212 454 0763 
Muzaffer Kılıç: 0212 454 0768 
Arzu Akgün: 0212 454 0545 
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